
 

  

www.tedom.cz 

Nabídka číslo: 0579 

 
 
 

Junior strojní konstruktér  

Místo působení:   

◼ Divize Kogenerace Hořovice – Masarykova 1436/27a, 268 01 Hořovice 

 

Náplň práce:  

◼ Vypracování konstrukční a výrobní dokumentace a specifikace zákaznického/vyvíjeného 
produktu 

◼ Návrh konstrukčního řešení pro zákaznické / vývojové zakázky 
◼ Spolupráce s projektovým manažerem a zákazníkem při vypracování zakázky  
◼ Samostatné zpracovávání konstrukčních vývojových úkolů 
◼ Kombinace práce na konkrétním přiřazeném úkolu nebo spolupráce v rámci týmu 
◼ Koordinace a provádění konstrukčního dozoru ve výrobě zákaznických / nových výrobků a 

dílů 
◼ Provádění změnového řízení 

Požadujeme:   

◼ SŠ / VŠ vzdělání technického zaměření (ve strojírenském nebo příbuzném oboru) 
◼ VŠ vzdělání výhodou 
◼ Znalost práce s konstrukčními 2D a 3D SW (Inventor, Autodesk a Vault) 
◼ Znalost v oblasti TZB výhodou 
◼ Komunikativní znalost AJ  
◼ Řidičský průkaz skupiny B 
◼ Spolehlivost, zodpovědnost a samostatnost při práci, schopnost práce v týmu 

Nabízíme:  

◼ Perspektivu ve stabilní a stále se rozvíjející firmě  
◼ Možnost seberealizace - odborný a profesní růst  
◼ Odpovídající platové ohodnocení  
◼ Příspěvek na stravování  
◼ Jazykové a další vzdělávací kurzy 
◼ Firemní benefity (dovolená navíc,…) 

Písemné nabídky s názvem a číslem označením pracovní nabídky pracovního místa a se 
stručným životopisem zašlete e-mailem na adresu: zamestnani.horovice@tedom.com.  
Pro případné dotazy volejte na telefonní číslo +420 953 311 004. 
 
 
Sídlo firmy: 
TEDOM a.s. 
Výčapy 195 
674 01 Třebíč 
Tel: 953 311 111 
tedom@tedom.com 

mailto:zamestnani.horovice@tedom.com
mailto:tedom@tedom.com

